CÂMARA MUNICIPAL DE COLÔMBIA
Edifício "Alcírio Bueno da Silva"

RUA: Washington Luiz, 543-TEL(017)3335-1128
CEP 14795-000- COLÔMBIA – EST. DE SÃO PAULO

C.G.C.(M.F)60.256.047/0001-42

PROCESSO Nº 05/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2022

                  Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

assistência e consultoria mensal ao setor de patrimônio.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

                                       Acolho as Justificativas apresentadas pela Assessoria Jurídica e,

com fundamento no Artigo 72, inciso VIII, da Lei 14.133/21, RATIFICO a Dispensa de

licitação para contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

assistência e consultoria mensal ao setor de patrimônio.

                                       AUTORIZO a contratação com a empresa Normapública

Consultoria Contábil e Soluções em Gestão Pública Ltda., CNPJ: 18.218.907/0001-97, pelo

prazo de 12 (doze) meses, no valor global de R$ 31.680,00 (trinta e um mil e seiscentos e

oitenta reais)

                                    Publique-se, para os fins do artigo 72, parágrafo único, da Lei

14.133/21.

             Colômbia-SP, 27 de janeiro de 2022.

___________________________________________

FERNANDO DE SOUZA TAMBURUS

Presidente da Câmara Municipal de Colômbia-SP